
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » ноября 2024 года
с. Улёты

№ 6 Ь 3/н

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
28.08.2020 № 538/н «Об определении размера вреда, причиняемого 
транспортными средствами, осуществляющими перевозки 
тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по 
автомобильным дорогам общего пользования местного значения 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

На основании протеста прокуратуры Улётовского района от 17.10.2024 
№07-21б-2924/ПрдпЗ44-24-20760001 на постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
28.08.2020 № 538/н «Об определении размера вреда, причиняемого 
транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных 
грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования 
местного значения муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края», в соответствии с Положением об администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в целях приведения 
муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, администрация муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
28.08.2020 № 538/н «Об определении размера вреда, причиняемого 
транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных 
грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным 
дорогам общего пользования местного значения муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края».



2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края в информационно- телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Документы»-«Правовые акты администрации»- и в 
разделе «Деятельность»-«Архитектура и градостроительство»- «Дороги»-

.
 

http://uletov.75.ru/

И.о. главы муниципального района ■(
«Улётовский район» :УУ,. . / А.И. Синкевич

$ \ \\ // X ’ /£

http://uletov.75.ru/

